V/77:7, 44

|

e

DBN600

Akku-Stauchkopfnagler 18,0V

23.03.2018 Seite 1 /3
Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 183J18-7 35 Gehé&use-Set inkl. 105 1 44 251578-8 1 Innen-6 Kant-Schraube M4x28 4
1,1 263005-3 1 Gummistift 6 2 45 144758-2 12 Halter kpl. 1
1,2 252126-6 Sechskantmutter M4-7 2 46 258018-7 1 Spannstift 2,5-9 1
1,3 252103-8 2 Mutter M5-8 1 47 458064-2 5 Halterung 1
1,4 816B59-7 Hinweisschild 1 48 221583-9 5 Stirnrad 44 1
2 651533-4 11 Schalter SLE6A2-33 1 49 922118-6 1 Innen-6 Kant-Schraube Mé4x12 1
3 853Vv47-3 Serien-Nr.-Schild DBN600 1 50 221584-7 5 Stirnrad 44 1
4 688161-2 1 Filter 1 51 144760-5 20  Kurbelwelle 1
5 643860-3 16  Kontaktplatte 1 52 310840-1 13 Pleul 1
6 620581-4 59  Elektronik 1 53 232408-2 10  Blattfeder 1
7 632L06-8 17 Schalter A 1 54 539233-5 14 Kohleburstenhalter kpl. 1
8 632L07-6 17 Schalter B 1 55 183H57-5 12 Motorgehause-Set inkl. 59 1
9 232409-0 2 Blattfeder 2 56 194427-5 17 Kohlebirsten CB-440 1
10 458070-7 3 Ausldsesicherung 1 57 266130-9 1 Blechschraube PT 3x16 4
1 231372-4 2 Druckfeder 5 1 58 619456-2 29  Anker 18,0V 1
12 458071-5 4 Ausléser 1 59 183H57-5 12 Motorgehause-Set inkl. 55 1
13 620582-2 15 LED 1 60 638989-8 31  Dauermagnet 1
14 265660-7 1 Sechskantschraube M5x12 2 61 266437-3 2 Innen-6 Kant-Schraube M4x16 4
15 347293-1 11 Federteller 1 62 126683-9 40  Getriebe kpl. 1
16 422214-5 4 Dampfer Hinten 1 63 327030-9 24 Welle 1
17 265853-6 1 Innen-6 Kant-Schraube M8x18 4 64 267108-5 4 Scheibe 22 1
18 922117-8 1 Innen-6 Kant-Schraube M4x12 2 65 962106-1 1 Sicherungsring R-28 1
19 319644-8 14 Halterung f. Ausléser 1 66 347287-6 11 Platte 2
20 213017-6 1 O-Ring 6 1 67 266130-9 1 Blechschraube PT 3x16 2
21 319643-0 22  Zylinderkopf 1 68 347292-3 7 Abschlussplatte 1
22 232405-8 1 Druckfeder 15 1 69 458065-0 13 Magazinkappe 1
23 213803-5 10 O-Ring 85 1 70 347289-2 22  Nagelleiste 1
24 327028-6 51  Zylinder 1 71 458072-3 Schieber 1
25 213466-7 1 O-Ring 35 1 72 458073-1 Druckknopf 1
26 424536-9 1 D-RING 34 1 73 232407-4 1 Druckfeder 9 1
27 458062-6 21 Ventilkopf 1 74 458066-8 23  Magazin 1
28 421551-4 10  Auflager P 1 75 266492-5 1 Blechschraube 3x8 1
29 213466-7 1 O-Ring 35 1 76 347290-7 16 Driicker 1
30 327029-4 30  Zylinder 1 77 347291-5 6 Stopper 1
31 213475-6 1 O-Ring 34 1 78 268225-4 1 Stift 5 1
32 135945-4 49  Kolben kpl. 1 79 141005-2 22  Spiralfeder 1
33 213558-2 1 O-Ring 42 1 80 310804-5 33  Austreiberflhrung 1
34 213863-7 13 O-Ring 80 1 81 310806-1 20  Platte 1
35 458074-9 3 Stopper 1 82 256378-1 6 Stift 3 1
36 268287-2 Stift 8 1 83 347294-9 6 Flhrungsplatte 1
37 458061-8 21 Kolben 1 84 261118-4 1 Scheibe 1
38 213757-6 5 O-Ring 80 1 85 266273-7 2 Innen-6 Kant-Schraube M4x12 2
39 422215-3 Gummiring 1 86 257754-2 1 Hilse 4 2
40 424440-2 20  Déampfer 1 87 922243-3 3 Innen-6 Kant-Schraube M5x25 2
41 144883-9 41 Zylindergehéause kpl. 1 88 310805-3 22  Verschlussplatte 1
42 265638-0 Kombi-Schraube M4x16 1 89 258033-1 1 Stift 3x22 1
43 458063-4 5 Justierplatte 1 90 161781-2 18  Verschluss 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



DBN600

Akku-Stauchkopfnagler 18,0V

|

e

V/77:7, 44

23.03.2018 Seite 2 /3

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
91 458067-6 5 Verschlussabdeckung 1
92 213044-3 1 O-Ring 3 2
93 135946-2 13 Ausldser kpl. 1
94 262054-7 2 Ring 3 1
95 347288-4 20 Arm 1
96 232406-6 1 Druckfeder 9 1
97 961017-7 1 Sicherungsscheibe E-3 1
98 931403-6 1 Sechskantmutter M8 1
99 216019-1 1 Kugel 3 1
100 233491-2 1 Druckfeder 2 1
101 452909-6 8 Justierknopf 1
102  327033-3 13 Justierwelle 1
103  327032-5 26  Sicherungsbugel 1
104  266130-9 1 Blechschraube PT 3x16 12
105 183J18-7 35 Geh&use-Set inkl. 105 1
105,1 263005-3 1 Gummistift 6 2
105,2 252126-6 1 Sechskantmutter M4-7 2
105,3 252103-8 2 Mutter M5-8 1
105,4 816B59-7 Hinweisschild 1
106  911248-8 1 Kombi-Schraube M5x28 1
107  853V44-9 Typenschild DBN600 1
108  267148-3 2 Scheibe 23 1
109 199165-4 15 O-Ring-Set 1
*** Sonstige Artikel ***
251314-2 1 Schraube M4x12 1
346317-0 12  Einh&ngebigel 1
Z  450128-8 Kontaktschutzkappe 1
Z 197280-8 Akku-BL1850B Li 18,0V 5Ah 2
Y4 195584-2 Ladegerat DC18RC 1
z 839523-9 Tiefziehteil f. MAKPAC 1
z 453974-8 Kofferverschluss MAKPAC 4
Y4 195246-2 Schutzbrille 1
Z  424443-6 Oberflachenschitzer 2
Z  821552-6 MAKPAC Gr.4 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



DBN600
Akku-Stauchkopfnagler 18,0V

Seite 3 /3

V//77:1,dkd:
23.03.2018

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:

Zubehor



